



Pressemeddelelse

19. marts 2013

Ny restauratør slår sig ned ved Molbordet

Molbordet byder velkommen til endnu et lokalt spisested!

Det lokale fødevarenetværk Molbordet kan nu med stolthed præsentere endnu et medlem ved bordet: Glascafeen på Glasmuseet i Ebeltoft!

Jette Christensen er det nye ansigt i Glascafeen, hvor hun fra starten af har valgt at sætte overlæggeren højt. På menukortet finder man bl.a. små lækre tapasretter, brunch, salater, fiske-, oste og steaktallerkner – og selvfølgelig lidt til den søde tand. Der er også mulighed for at bestille menuer til større grupper.

-Jeg elsker at lave mad, og jeg kan godt lide, at tingene er lavet helt fra bunden. Det brød, som vores gæster får serveret er hjemmebagt, og vores laks er hjemmegravet. Det er slow-food i ordets egentlige betydning, fortæller Jette Christensen, som også leger med udvikling af sine egne syltevarer til salg "ud af huset".

Jette har tidligere tryllet lækkerier frem på bl.a. Filmhøjskolen og TV2 Østjylland. Nu er hun "kommet hjem" til Ebeltoft.

-Vi er rigtig glade for, at Jette og Glascafeen har valgt at være med i Molbordet. Jette er et ægte mad-menneske med en vision, og hendes ideer passer perfekt med de tanker, der ligger bag Molbordet, fortæller René Povlsen fra SuperBest i Rønne og formand for Molbordet.

Fra Molbordets kalender

D. 2. juni indbyder Molbordet til Gourmetsmagning hos Woodshade Organics i Vrinners. Her kan deltagerne få en rundvisning på chokoladefabrikken og undervejs møde de øvrige originaler fra Molbordet og smage på lækkerierne.

Fakta om Molbordet

Fødevarenetværket Molbordet tæller 12 fødevarevirksomheder, der sætter overlæggeren højt, når det gælder kvaliteten af det, som vi går og putter i munden. I netværket findes både producenter, butikker og restauratører. Molbordet udsender 4 -6 gange årligt et nyhedsbrev til interesserede. Se mere om netværket på www.molbordet.dk og facebook.com/molbordet

Yderligere information om Molbordet & Glascafeen

Formand for Molbordet René Povlsen, SuperBest, Rønne Tlf. 2122 1166

Jette Christensen, Glascafeen, Ebeltoft Tlf. 8634 1818